

# KOSZTORYS OFERTOWY

|   |  |
|---|--|
| Nazwa obiektu lub zamierzenia inwestycyjnego: | <b>Przebudowa drogi gminnej nr 191021C<br/>w miejscowości Kurowo Parcele</b> |
| Adres obiektu:                                | Kurowo Parcele, gm. Baruchowo  |
| Kategoria obiektu:                            | XXV  |
| Inwestor:                                     | Gmina Baruchowo  |
| Adres Inwestora:                              | Baruchowo 54<br>87-821 Baruchowo   |

## PRZEDMIAR ROBÓT - KUROWO PARCELE

| Nr       | Nr spec.    | WYSZCZEGÓLNIENIE POZYCJI  | J. M. | IŁOŚĆ J.M.          | IŁOŚĆ J.M. |
|----------|-------------|---|-------|---------------------|------------|
| 1        | 2           | 3   | 4     | 5                   | 6          |
| <b>1</b> |             | <b>Roboty przygotowawcze</b>  |       |                     |            |
| 1.1      | D.01.01.01  | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, trasa dróg w terenie równinnym                                     | km    | 1,776               | 1,776      |
| 1.2      | D.01.01.01  | Inwentaryzacja powykonawcza   | kpl   | 1,000               | 1,000      |
| 1.3      | D.01.02.04  | Frezowanie nawierzchni bitumicznej na połączeniach nawierzchni projektowanej z istniejącą z wywozem frezowin          | m2    | 2*5*5               | 50,00      |
| 1.4      | D.01.02.04  | Cięcie piłą nawierzchni bitumicznej   | m     | 10,00               | 10,00      |
| 1.5      | D.01.02.01  | Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia wraz z wywozem  | ha    | 0,02                | 0,02       |
| <b>2</b> |             | <b>Zjazdy</b>   |       |                     |            |
| 2.1      | D.02.01.01  | Roboty ziemne koparkami przedsiębiornymi z wywozem urobku samochodami samowyladowczymi                                | m3    | 575,5*0,4           | 230,20     |
| 2.2      | D.04.01.01  | Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni   | m2    | 575,50              | 575,50     |
| 2.3      | D.04.02.01  | Warstwy odcinające z piasku, zagęszczanie mechaniczne, warstwa po zagęszczeniu 10·cm                                  | m2    | 575,50              | 575,50     |
| 2.4      | D.04.04.02  | Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (0/63) gr. 15·cm   | m2    | 575,50              | 575,50     |
| 2.5      | D.04.04.02  | Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (0/31) gr. 10·cm   | m2    | 575,50              | 575,50     |
| 2.6      | D.04.03.01  | Oczyszczenie podbudowy  | m2    | 575,50              | 575,50     |
| 2.7      | D.04.03.01  | Skropienie podbudowy asfaltem   | m2    | 575,50              | 575,50     |
| 2.8      | D.05.03.05a | Warstwa ścieralna AC 8 S 50/70 gr. 5 cm   | m2    | 575,50              | 575,50     |
| <b>3</b> |             | <b>Jezdnia</b>  |       |                     |            |
| 3.1      | D.02.01.01  | Roboty ziemne koparkami przedsiębiornymi z wywozem urobku samochodami samowyladowczymi                                | m3    | 310*1,7*0,46        | 242,42     |
| 3.2      | D.04.01.01  | Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni   | m2    | 310*1,7             | 527,00     |
| 3.3      | D.04.02.01  | Warstwy odcinające z piasku, zagęszczanie mechaniczne, warstwa po zagęszczeniu 10·cm                                  | m2    | 310*1,7             | 527,00     |
| 3.4      | D.04.04.02  | Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (0/63) gr. 15·cm   | m2    | 310*1,7             | 527,00     |
| 3.5      | D.04.04.02  | Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (0/31) gr. 10·cm   | m2    | 310*1,7             | 527,00     |
| 3.6      | D.04.03.01  | Oczyszczenie podbudowy  | m2    | 310*1,7             | 527,00     |
| 3.7      | D.04.03.01  | Skropienie podbudowy asfaltem   | m2    | 310*1,7             | 527,00     |
| 3.8      | D.05.03.05b | Warstwa profilująca w il. 75 kg/m2 AC 11W 50/70   | t     | (310*1,7)*0,075     | 39,53      |
| 3.9      | D.05.03.26  | Ułożenie geosiatki o wytrzymałości 100kN/m na styku poszerzenia nawierzchni z istniejącą nawierzchnią                 | m2    | 310*1*2             | 620,00     |
| 3.10     | D.04.03.01  | Oczyszczenie istniejącej nawierzchni bitumicznej i poszerzenia  | m2    | 9173+310*0,1        | 9 204,00   |
| 3.11     | D.04.03.01  | Skropienie asfaltem istniejącej nawierzchni bitumicznej i poszerzenia   | m2    | 9173+310*0,1        | 9 204,00   |
| 3.12     | D.05.03.05b | Warstwa wiążąca AC 11 W 50/70 gr. 4 cm  | m2    | 9173+310*0,1        | 9 204,00   |
| 3.13     | D.04.03.01  | Oczyszczenie warstwy wiążącej   | m2    | 9 173,00            | 9 173,00   |
| 3.14     | D.04.03.01  | Skropienie warstwy wiążącej asfaltem  | m2    | 9 173,00            | 9 173,00   |
| 3.15     | D.05.03.05a | Warstwa ścieralna AC 8 S 50/70 gr. 4 cm   | m2    | 9 173,00            | 9 173,00   |
| <b>4</b> |             | <b>Roboty wykończeniowe</b>   |       |                     |            |
| 4.1      | D.01.02.02  | Usunięcie warstwy darniny z poboczy wraz z wywozem  | m2    | ((1776*0,75*2)-135) | 2 519,00   |
| 4.2      | D.04.04.02  | Wykonanie poboczy utwardzonych z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 20·cm wraz z uzupełnieniem gruntu | m2    | ((1776*0,75*2)-135) | 2 529,00   |
| 4.3      | D.06.04.01  | Odtworzenie rowów przydrożnych z wyprofilowaniem dna i skarp (obustronnie) wraz z wywozem darniny                     | m     | 1776-300-135-400    | 941,00     |
| 4.4      | D.06.02.01  | Przepusty rurowe pod drogą i zjazdami, ścianki czołowe dla rur Fi·40·cm   | szt   | 56,00               | 56,00      |
| 4.5      | D.06.02.01  | Przepusty rurowe pod zjazdami, rury HDPE Fi·40·cm   | m     | 210,00              | 210,00     |
| 4.6      | D.06.02.01  | Przepusty rurowe pod zjazdami, ławy fundamentowe żwirowe  | m3    | 210*0,5*0,15        | 15,75      |

## KOSZTORYS OFERTOWY - KUROWO PARCELE

|                                  |
|----------------------------------|
| <b>Wartość kosztorysu netto</b>  |
| <b>Podatek VAT 23%</b>           |
| <b>Wartość kosztorysu brutto</b> |